様式6

受付番号

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 名

電 話 番 号

1．貸与書類

　① 全対象校の施設台帳

　② 全対象校の変圧器容量一覧

　③全対象校の基本計画図（参考）

　④全対象校の既存建築図CADデータ（一部PDFのみ)

【担当者連絡先】

担 当 者 氏 名

所 属 ・ 役 職

住 所

電 話 番 号

フ ァ ッ ク ス 番 号

電子メールアドレス

　　●貸与された資料を本事業に係る業務以外で使用しないこととし、不要になった場合には、速やか

　　　 に返却する。

　　●関係者以外配布禁止とし、取り扱いに注意する。

参考図書貸与申込書

令和７年 　月 　日

（あて先）佐野市長　金子　裕　様

　令和７年5月16日付けで公告のありました、佐野市学校等屋内運動場エアコン設置事業に関する
関係書類の貸与について下記の通り申し込みます。

記

2．貸与書類の取り扱いについて

　　貸与書類の取り扱いについて、下記の方針を遵守します。